吉林省品牌建设促进会

“吉致吉品”品牌认证初审通过企业公示

为贯彻落实《吉林省人民政府办公厅关于打造吉林区域

品牌推动高质量发展的实施意见》（吉政办发〔2021〕45 号），

吉林省品牌建设促进会依据吉林省地方标准《“吉致吉品”

品牌认证 通则》（DB22/T 3275-2021）、《“吉致吉品”

品牌认证规范 农业领域》（DB 22/T 3276-2021），并商吉

林品牌国际认证联盟决定，在企业自愿申报的前提下，从

“2024 年度推荐和 2021 年以来的认证企业”中遴选 50 户开

展认证工作并免除 2025 年首年认证费。现将通过初审并拟

作为首批免费认证的 30 户企业予以公示（排名不分先后），

公示期 2025 年 6 月 11 日至 18 日（5 个工作日），如有异议，

请在公示期内反馈。

另，对于不符合免费认证条件，但有认证需求的企业，

可以联系吉林省品牌建设促进会协商认证。

附件：“吉致吉品”品牌认证初审通过企业名单

吉林省品牌建设促进会

2025 年 6 月 11 日

（联系人： 张也 联系电话：13134309506）

附件

“吉致吉品”品牌认证初审通过企业名单

序号 企业名称 产品名称

一、大米

1 大吉林省松江佰顺米业有限公司 米

2 吉林好雨现代农业股份有限公司 大米

3 吉林市宇丰米业有限责任公司 大米

4 吉林市老爷岭农业发展有限公司 大米

5 吉林省合十农业科技发展有限公司 大米

二、杂粮杂豆

6 镇赉县大河生态农业有限责任公司 黄小米、大米

7 吉林省增盛永食品有限公司 四粒红花生、小米、绿豆

8 吉林省吉松岭食品有限公司 黄小米、玉米碴

三、鲜食玉米

9 吉林省农嫂食品有限公司 鲜食玉米

10 大安市先达食品有限公司 鲜食玉米

11 吉林省麦秀年食品有限公司 鲜食玉米

12 吉林省农投集团生态食品有限公司 鲜食玉米

13 吉林省福玉农业科技有限公司 鲜食玉米

四、黑木耳

14 汪清桃源小木耳实业有限公司 黑木耳

15 梅河口市新盛木耳种植专业合作社 黑木耳

16 吉林省杉芝源生态农业有限公司 黑木耳

五、牛肉

17 桦甸市金牛牧业有限公司 牛肉

18 镇赉县和合牧业发展有限公司 牛肉

19 长春城开农投畜牧发展有限公司 牛肉

六、猪肉

20 吉林精气神有机农业股份有限公司 猪肉

七、梅花鹿

21 吉林省长生鹿业有限公司 梅花鹿血冻干粉

22 吉林市鹿王制药股份有限公司 梅花鹿茸

23 吉林省鹿业生物制品有限公司 梅花鹿茸

八、人参

24 抚松县传奇生态参业有限公司 红参、红参片、人参蜜片

25 长白山皇封参业股份有限公司 红参

26 康美新开河（吉林）药业有限公司 红参

27 吉林省集安益盛药业股份有限公司 红参

九、蓝莓

28 通化禾韵现代农业股份有限公司 蓝莓

29 吉林省林海蓝莓科技有限公司 蓝莓

十、蜂蜜

30 吉林蜂道馆健康产业有限公司 椴树蜜、蜂王浆